fortissimis electis nocte aggressus est. autam regiam in castris misit  
 iuros ruy onia et maximum electorum cum suis qui suppo  
 erant. Summoq; metu ac perturbatione hostium contra repientes reb;  
 q; piper gestis aliterunt. hoc autem factum est die quiescente ad  
 unante cum omi ptectione q; rera accepto quedi audacie in deorum  
 arte difficultatem locorum tempabat. et bechline qd erit uideoz  
 p hoiun munitum castra amonclat. h. fugabatur in yugebatur  
 munitur. h. u. l. autem qui intrus erant uidi necia mitebat. u  
 Eumciaunt autem missa hosti du rochul quidam de iudico exi  
 tu qui requisitus comprehensus est. et conclusus. Iterum rex sermo  
 nem habuit ad eos qui erant in bechline. dextera dedit. accepit. abut  
 omisit cum uida supitit est. v. r. autem cognouit rebellare philippu  
 Antiochie qui relictus erat sup regna mente consuetus iudeos de pre  
 caul subditulq; est unat de omnib; quib; uultum usum est. Et recon  
 ciatus obtulit sacrificium honorauit cepium et muna posuit. qd  
 chabatum amplexus est. et fecit cum a ptolomaide usq; ad gerreros  
 duem et pncipem v. r. autem uent ptolomaideam gram se relunt  
 ptolomensef amicitie ouentione indignante ne forte fedul iraper  
 Tunc ascendit iysaia tribunal et expositur roem. et populum sedant.  
 et reitit est antiochiam. et hoc modo regis pfectio et reitit pcessit.

**S** et post triduum tempus cognouit iudaei et qui **XIII.**  
 cum eo erant demetrium sciencia cum multitudine uaida et  
 nauib; p portum tripolis ascendisse ad loca oportuna et tenuit  
 se regiones ad ius antiochum et eius duem iysiam. Alchimus autē  
 quidam qui sumus sacerdos fuerat h. uoluntate comquinatus e tem  
 pib; omuionis considerans multo modo sibi ee salutem neq; accessu  
 ad altare uenit ad regem demetrium. e. v. anno offerens ei uiram coro  
 nam palmam super hec et tallos qui tempu ee uidebantur et ipa qd  
 die sunt Tempus autem oportunum demetrio sup nactus et ouocat  
 a demetrio ad consilium r interrogat quib; reb; et consiliis uideute  
 rentur p. d. i. t. q. i. n. q. u. i. o. n. i. r. a. s. i. d. e. i. u. d. e. o. r. u. m. q. u. i. b. p. e. t. u. d. a. l. i. m. a. c. h. a. b. e.  
 bella uentur et seditionel monēt nec patitur regnum ee quietu  
 Nam et ego defraudatus parentum gla dico au sumo sacerdotio huc ne  
 m. p. r. i. m. o. q. u. i. d. u. t. i. l. i. t. a. t. i. b. r. e. g. i. s. f. i. d. e. m. s. e. r. u. a. n. t. s. e. c. u. n. d. o. e. o. a. m. c. u. n. d. i. o.  
 si uent nam illorum pncipate uniuersum gentu nrm n munitu uen  
 tur h. oro huius singulis rex cogit et regionē et geneti p. r. n. u. i. g. a. r. i. m.  
 humanitate omib; tuam p. h. i. p. e. Nam qn am d. i. u. s. u. p. e. s. t. u. d. i. s. i. p. o. s.  
 sibile est pacem eongressi. Tunc autem a. v. e. o. d. i. c. i. t. e. t. c. e. t. e. r. a. m. u. i. h. o. s. t. i. l. i.  
 r. e. f. a. l. t. e. r. e. t. a. d. u. s. u. l. u. d. a. m. i. n. f. i. l. i. a. m. a. n. t. d. e. m. e. t. r. i. u. m. q. u. i. s. t. a. t. u. m. i. n.  
 chanozem positum elephantonum duem uisit in uideam. d. i. s. t. i. n. c. t. i. o. n. e.  
 antē ut ipm quid uiam caper uiam. G. a. l. e. d. i. c. i. t. u. m. a. l. l. o. c. u. r. t. o. i. l. y.  
 gerit. et construeret alchimum in ayun. tempu futurū sacerdotem ee  
 gentes qd de uida fugerant iudam sagarum te nichemori nuscabant m  
 l. e. r. i. a. l. e. e. l. a. d. e. l. u. d. o. r. u. m. p. s. p. e. n. t. a. t. e. l. e. g. u. m. r. e. u. m. f. i. a. r. u. m. e. u. d. m. i. t. e.  
 u. d. i. t. o. i. t. a. q. u. i. d. e. m. e. t. r. i. o. n. i. s. a. d. u. e. n. t. i. m. n. a. t. i. o. n. u. m. o. l. i. p. t. i. t. e. n. a. r. o. g. a. b. i. t.  
 eum qui populum suum constituit in eum custodiet. Quicq; sua  
 portionem signu cudeuab; p. r. e. g. i. t. i. m. p. a. n. t. e. a. u. t. e. m. d. u. e. s. t. a. t. u. m. i. n. d. e.